
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

44 

36 

25 

101 

269 

212 

Nome 

PIZZUTO LEONARDO 

36 ANDREA 

VITICOLTORE ANDREA 

. POTTER101FGK 

MARANO MARCO 

MORACCIO THOMAS 

Classe 
MINI EXPERT 

MINI ROOKIE 

MINI EXPERT 

MINI EXPERT 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

Tempo Migliore 

1:02.885 

1:03.005 

1:04.146 

1:04.156 

1:04.453 

1:06.123 

Diff 

0.120 

1.261 

1.271 

1.568 

3.238 

Nel Giro 

7 

8 

6 

4 

6 

7 

Sponsor 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/06/2025 13:44:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

 

www.cronomotori.it

4 BKQ - 4 STROKE GARA 5 - 3 BK RACE CLUB 

2 - CRONOMETRATE 

MINI KART 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:26:32 

Ottobiano 1,300 km 

22/06/2025 10:00 


