





4 BKQ - 4 STROKE GARA 5 - 3 BK RACE CLUB

Ordinato in base al miglior giro

2 - CRONOMETRATE Ottobiano 1,300 km

MINI KART 22/06/2025 10:00

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:26:32

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro Sponsor
1	44	PIZZUTO LEONARDO	MINI EXPERT	1:02.885		7
2	36	36 ANDREA	MINI ROOKIE	1:03.005	0.120	8
3	25	VITICOLTORE ANDREA	MINI EXPERT	1:04.146	1.261	6
4	101	. POTTER101FGK	MINI EXPERT	1:04.156	1.271	4
5	269	MARANO MARCO	MINI ROOKIE	1:04.453	1.568	6
6	212	MORACCIO THOMAS	MINI ROOKIE	1:06.123	3.238	7

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 22/06/2025 13:44:03